
VITÁLIA

ÁRHÍREK
é v e

TÖBB, MINT

VERHETETLEN ÁRAK!

TÖBB, MINT 30 ÉVE AZ ÖNÖK PARTNERE AZ EGÉSZSÉGMEGŐRZÉSBEN

A Pingvin Patikák időszakos kiadványa • Áraink 2023. április 1-től 2023. április 30-ig érvényesek.

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN PATIKÁKBAN: Baja, Vörösmarty u. 6. | Békéscsaba, Andrássy út 14. | Békéscsaba, Kazinczy u. 16. | Cegléd, Múzeum u. 2–4. | Csongrád, Dob u. 2. | Debrecen, Hatvan u. 22/C. 
Debrecen, Mester u. 7. | Debrecen, Petőfi tér 1. | Hódmezővásárhely, Andrássy út 3. | Kecskemét, Aradi vértanúk tere 1. | Kecskemét, Batthyány út 37. | Kecskemét, Alföld áruház, Deák Ferenc tér 6. | Kisújszállás, Arany János u. 2. 

Nyíregyháza, Búza u. 32. | Orosháza, Győri Vilmos tér 1. | Szarvas, Kossuth u. 21/3. | Szeged, Dugonics tér 2. | Szeged, Csongrádi sgt. 71. | Szeged, Budapesti krt. 38. (bejárat a József Attila sgt. felől) | Szeged, Szolgáltató sor 1. | Szolnok, Jászkürt u. 1. 

A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól.  Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

** A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

***A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

*Eredeti ár: a Pingvin Patikákban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. ** orvosi rendelvény nélkül kapható gyógyszer, vagy gyógyszernek nem minősülő, gyógyhatású készítmény. *** kötszer, gyógyászati segédeszköz 
vagy gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes.  
Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk!  A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész számra kerekítve jelenik meg. Jelen 
ajánlat nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálja. Kiadja a Pharmainvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

 EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárol-
ható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön válasz-

tott egészségpénztáránál, mivel patikai számítógépes 
rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk 
leellenőrizni.

  
Egészségpénztári Kártyára is megvásárolható. 

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJA!

www.pingvinpatika.hu
 www.pingvinshop.huISMERJE MEG A TELJES TROPY TERMÉKCSALÁDOT!

Forintért és törzsvásárlói pontokért is kapható termékkínálatunkból:

A TÖRZSVÁSÁRLÓNK!
Legyen Ön is

Igényeljen személyre szóló Bónusz Plusz kártyát és gyűjtse pontjait, amelyeket márkás 
kozmetikumokra, higiéniai- és babaápolási cikkekre és gyógynövényes krémekre válthat be.

 �Nem akar pénzt költeni? Vásároljon pontokért!

 �Még nem törzsvásárlónk? Győződjön meg verhetetlen árainkról!

TEKINTSE MEG A TELJES KÍNÁLATUNKAT A PATIKÁKBAN!
Az ajánlat érvényes: 2023. április 1-től 2023. április 30-ig, ill. a készlet erejéig. A kínálat patikánként eltérő lehet!  

A részletekről érdeklődjön a patikákban! A termék eltérhet a fotón ábrázolttól.

 
 
Jade krémtusfürdő,  
különféle, 1000 ml

(0,43 Ft/ml)

85 BÓNUSZ
PONT

425 Ft
VAGY

(2,75 Ft/ml)

55 BÓNUSZ
PONT

275 Ft
VAGY

 
 

Floren arckrém,  
különféle, 100 ml

 
 
Floren kézkrém,   
különféle, 200 ml

(2,13 Ft/ml)

85 BÓNUSZ
PONT

425 Ft
VAGY

(4,76 Ft/ml)

119 BÓNUSZ
PONT

595 Ft
VAGY

Aquafresh  
fogkrém,  

különféle, 125 ml

 
Adidas golyós  
dezodor, női, férfi, 
különféle, 50 ml

(13,90 Ft/ml)

139 BÓNUSZ
PONT

695 Ft
VAGY

KIEMELT AJÁNLATUNK! -31% 
kedvezménnyel!

 
TROPY C-vitamin 100 mg  
rágótabletta 100 db 
Eredeti ár: 1309 Ft*, megtakarítás: 410 Ft  
8,99 Ft/db

 899 Ft1699 Ft

 
TROPY Gumi-Brumi 
D3-vitamin gumitabletta 
60 db 
28,32 Ft/db

3599 Ft

 
TROPY Lecitin 1200 mg 
lágyzselatin kapszula  
100 db 
35,99 Ft/db

1999 Ft

 
TROPY  
Valeriana + Komló 
filmtabletta 60 db 
33,32 Ft/db

3399 Ft

 
 
 
TROPY Eritrit 1000 g 
3,40 Ft/g

 499 Ft

 
 
TROPY Citromfű levél 
filteres 25 db   
19,96 Ft/filter

4999 Ft

 
 
TROPY Szabalpálma 
160 mg kapszula 90 db 
55,54 Ft/db

	 Pingvin ár:	 Egységár:

TROPY B-komplex filmtabletta 100 db	 1 499 Ft	 14,99 Ft/db

TROPY Cink 20 mg tabletta 60 db	 1 599 Ft	 26,65 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg retard filmtabletta  

100 db	 2 999 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg+25 mg Csipkebogyó  

kivonat tabletta 100 db	 2 799 Ft	 27,99 Ft/db

TROPY Echinacea + béta glükán filmtabletta  

100 db	 2 999 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY Gumi-Brumi Multivitamin gumitabletta  

60 db	 3 449 Ft	 57,48 Ft/db

TROPY Koenzim Q10 50 mg lágyzselatin kapszula  

30 db	 2 199 Ft	 73,30 Ft/db

TROPY Kurkuma 100 mg filmtabletta 60 db	 2 199 Ft 	 36,65 Ft/db

TROPY L-karnitin 500 mg filmtabletta 100 db	 3 599 Ft	 35,99 Ft/db

TROPY Magnézium + B6 filmtabletta 100 db	 2 999 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY Máriatövis 262,5 mg kapszula 60 db	 3 499 Ft	 58,32  Ft/db

TROPY Multivitamin filmtabletta felnőtt 60 db	 1 329 Ft	 22,15 Ft/db

TROPY Omega 3 halolaj kapszula 90 db	 1 869 Ft	 20,77 Ft/db

TROPY Szelén 100 µg filmtabletta 60 db	 1 699 Ft	 28,32 Ft/db

TROPY Szépségvitamin filmtabletta 90 db	 2 499 Ft	 27,77 Ft/db

TROPY Szerves Króm 200 µcg filmtabletta 60 db	 1 199 Ft	 13,32 Ft/db

TROPY Tökmagolaj lágyzselatin kapszula 100 db	 2 499 Ft	 24,99 Ft/db

TROPY Tőzegáfonya 300 mg filmtabletta 60 db	 2 099 Ft	 34,98 Ft/db

 

TEÁK: 

TROPY Cickafarkfű 50 g	 349 Ft	 6,98 Ft/g

TROPY Citromfű levél 50 g	 529 Ft	 10,58 Ft/g

TROPY Csalánlevél filteres 25 db	 599 Ft	 23,96 Ft/filter

TROPY Csalánlevél 50 g	 479 Ft	 9,58 Ft/g

TROPY Fagyöngy 50 g	 299 Ft	 5,98 Ft/g

TROPY Galagonya virágos hajtásvég 50 g	 499 Ft	  9,98 Ft/g

TROPY Kamillavirág filteres 25 db	 499 Ft	 19,96 Ft/filter

TROPY Kisvirágú füzike 50 g	 429 Ft	 8,58 Ft/g 

Bob Snail  
Gyümölcs tekercs,  
Alma-áfonya,  
Alma-eper,  
Alma-málna vagy  
Alma-meggy, 30 g

(2,97 Ft/g)

-25% 89 Ft
119 Ft* helyett-30 Ft

(4,39 Ft/g)

-28% 79 Ft
109 Ft* helyett-30 Ft

Bob Snail Fruit Smoothie 
banán-eper vagy körte-feketeszeder, 
120 g

Dr. Chen  
Mályva tea kapszula, 
30 db

Szennával és zöldte-
ával a bélműködés 
megfelelő ritmusának 
fenntartásához.

Étrend-kiegészítő.

Étrend-kiegészítő.

Alaska gluténmentes  
kukoricarudacskák krémmel töltve, 
18 g

Kakaós, kókuszos, 
mogyorós vagy 
tejkrémmel töltve.

Ízletes, roppanós 
nassolnivaló.

Gluténmentes.

EDEN PREMIUM Bake-Free 
Linzer  
lisztkeverék, 
1000 g

Élelmi rostokban 
gazdag.

Glutén-, tej-, tojás-  
szója és élesztőmentes.

Vale Best Way Milky bar, 30 g

Tejes szelet kakaós bevonóval.

Gluténmentes.

BioCo szerves KRÓM, 
60 db tabletta

BioCo Magnézium- 
biszglicinát + bioaktív B6, 
MEGAPACK 90 db tabletta

A BioCo szerves KRÓM 
kizárólag szerves kötésű, jól 
hasznosuló króm (III)-piko-
linát formában tartalmazza 
a normál vércukorszint 
fenntartásához szükséges 
krómot, magas, 250 µg-os 
hatóanyag-mennyiségben.

A készítményben új típusú, 
magas tisztaságú, 100%-
ban teljesen reagált (fully 
reacted) magnézium-bisz-
glicinát található, mely 
garantáltan nem tartalmaz 
magnézium-oxidot.

Étrend-kiegészítő.

Étrend-kiegészítő.

BioCo szerves VAS,  
90 db tabletta

Étrend-kiegészítő.

A BioCo szerves VAS kizáró-
lag szerves kötésű glükonát 
formában tartalmazza  
a normál vörösvérsejt- és 
hemoglobin-képződéshez 
szükséges vasat jelentős, 
tablettánként 14 mg-os 
hatóanyag-mennyiségben.

100% gyümölcsből 
készült termékek. 

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaznak!

Dana Feketeberkenye 
100%-os gyümölcslé,  
1000 ml

Csak az összetevőkben 
természetesen előfordu-
ló cukrokat tartalmaz.

Hozzáadott cukor-, éde-
sítőszer- és tartósítószer-
mentes. 

Hozzáadott 
cukor nélkül.

Dibette NAS  
Tejcsokoládé  
maltittal, 20 g

Forgalmazza:  
Dr. Theiss Naturprodukt Kft.  
1116 Budapest, Barázda 
utca 42.

Étrend-kiegészítő.

A jó közérzetért a menopauza idején 28 nappali tabletta (halványlila) 
és 28 éjszakai tabletta (sötétlila) - 24 órás rendszer: A vöröshere segít 
elviselni a hőhullámokat. A magnézium és a B6-vitamin hozzájárul  
az idegrendszer normál működéséhez. A magnézium, kalcium és  
a D-vitamin részt vesz a normál csontozat fenntartásában.

DuoFemin étrend-kiegészítő tabletta  
vitaminokkal, ásványi anyagokkal és gyógy-
növényekkel, 56 db (28-28 tabletta)

Forgalmazó: Pharmanext Kft. 
1085 Budapest, Stahly utca 2/a

Gengigel gél Az első fogaktól, 
20 ml***

Hialuronsav tartalmú 
formulájával enyhíti kis-
babája fájdalmát, ami 
fogainak kibújásával jár, 
csökkenti a fogzás követ-
keztében kialakult íny-
duzzanatot, és elősegítik 
a fogíny gyógyulását.

Gyógyászati segéd-
eszköznek minősülő 

orvostechnikai eszköz.

Gullón Chip Choco 
gluténmentes keksz, 130 g

Édesítőszerrel, gluténmentes  
gabonából készült keksz 
étcsokoládé darabokkal.

Gluténmentes, hozzáadott  
cukor nélkül.

Egylépéses terhességi tesztcsík 
önellenőrző vizsgálatra.

Helena Terhességi teszt,  
egylépéses tesztcsík, 1 db***

Gyógyászati segédeszköz.

Helios Diet Extra dzsem,  
erdeigyümölcs, sárgabarack 
vagy áfonya, 280 g

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaz. 
Gluténmentes.

60%-os gyümölcs-
tartalommal. Extra 
rosttartalommal.

Herbária D3-vitamin 2000 NE, 
60 kapszula

A D3-vitamin hozzájárul a kalcium és a foszfor nor-
mál felszívódásához, a vér normál kalciumszintjének 
fenntartásához. Támogatja az egészséges izomfunk-

Étrend-kiegészítő.

Érett bőr belsőleges táplálá-
sára kifejlesztett készítmény 
nagydózisú kollagénnel 
és hialuronsavval, értékes 
biotinnal, retinollal és C-vita-
minnal, a bőr normál állapo-
tának, azaz szépségének és 
egészségének megőrzésére.

Interherb Kollagén &  
Hyaluronsav INTENSE 
tabletta, 30 db

Étrend-kiegészítő.

Karamell Vital Varázsgömb 
málna ízű extrudált  
kukorica golyó, 20 g

Cukormentes málna 
ízű extrudált kukorica 
golyó édesítőszerrel.

LAICA Clear Line 

vízszűrőkancsó, 
fehér vagy zöld színű, 1 db 

Teljes kapacitás: 2.25 liter. 
Szűrt víz: 1.25 liter.  
Mechanikus szűrőcsere 
emlékeztető. Biztonsági 
fedél: mely megőrzi a szűrt 
víz tisztaságát és minőségét. 
Mosogatógépben tisztítható, 
kivéve a szűrőbetét.

Elsősorban sütemények, 
kekszek, kétszersültek  
ízesítéséhez lehet  
felhasználni.

Természetes édesítőszer. 
Kalóriaértéke 0.

LoveDiet Eritrit,  
1000 g

LoveDiet Rizsliszt 
gluténmentes, 1000 g 

Jól helyettesíti  
a búzalisztet, kenye-
rek, tészták, galuska 
és palacsinta készí-
tésénél, sűrítésre is 
alkalmas.

Glutén-, tej-, búza- 
és szójamentes.

LoveDiet Fusilli  
gluténmentes  
száraztészta, 500 g

LoveDiet Kagyló  
gluténmentes  
száraztészta, 500 g

LoveDiet Kiskocka  
gluténmentes  
száraztészta, 500 g

GMO, adalék-, vegyszer- 
és allergénmentes.

GMO, adalék-, vegyszer- 
és allergénmentes.

GMO, adalék-, vegyszer- 
és allergénmentes.

Marslakócskák  
Gummi bodzával, 60 gumitabletta

A finom alma és feketeribizli ízű gumitabletták 
a vitaminok mellett cinket és bodza kivonatot is 
tartalmaznak, melyek támogatják a szervezet 
védekezőképességét.

MEYSU  
Gránátalmalé 
100%, 1000 ml

•	Csak természetes 
összetevőkből

•	Hozzáadott cukor 
nélkül

•	Magas antioxidáns 
tartalommal

Interherb   
Máriatövis Extraktum 200 mg  
kapszula, 60 db

Étrend-kiegészítő.

A máj védelmére. 

A Máriatövis hatóanyaga 
(silymarin) elősegíti a máj 
egészséges működését és  
a májszövet, illetve a máj-
sejtek normális regenerá-
cióját. 1 kapszulában lévő 
200 mg extraktum megfelel 
4800 mg Máriatövis őrle-
ménynek.

INTERHERB Q10&Rezveratrol 
kapszula, 30 db,
A kiegyensúlyozott szívműködésért. A Q10 a szervezetünkben 
előforduló természetes antioxidáns koenzim. Mennyisége az 
életkor előrehaladtával folyamatosan csökken, ezért kiegyensú-
lyozott beviteléről gondoskodni kell. A megfelelő Q10 ellátottság 
hozzájárul a szív egészséges működéséhez, a normális vérnyomás 
fenntartásához, a sejtszintű energiatermelő folyamatokhoz. Anti-
oxidáns tulajdonságai révén védi a sejteket az öregedést okozó 
oxidatív stressz ellen. A Rezveratrol egy erős antioxidáns hatású 

Étrend-kiegészítő.

polifenol, amely nagymennyiségben fordul 
elő a mediterrán vidékről eredő vörösborok-
ban. Hozzájárul a szív- és érrendszer egész-
ségének megőrzéséhez. A folsav szerepet 
játszik a vérképzésben, a normál sejtosztó-
dásban, az immunrendszer kiegyensúlyozott 
működésében.

Interherb Sörélesztő 
150 tabletta

A sörélesztőben felhalmo- 
zott vitaminok és ásványi 
anyagok hozzájárulnak  
a szép haj, az ép körmök és 
az egészséges bőr meg-
őrzéséhez. A készítmény 
inaktív sörélesztő autolizá-
tumból készül. Az értékes 
hatóanyagok szervezetünk 
számára maradéktalanul 
hasznosulhatnak.

Étrend-kiegészítő.

LoveDiet Stevia 
folyékony édesítőszer, 
125 ml

Felhasználható cukor  
helyett sütéshez, főzéshez.

A vas hozzájárul a normál 
szellemi működés fenntar-
tásához, a fáradtság és  
a kifáradás csökkentéséhez, 
a normál vörösvérsejt- és 
hemoglobinképződéshez, 
az immunrendszer normál 
működéséhez.

Naturland Vas tabletta, 
60 db

Étrend-kiegészítő.

A Pro+ termékek forrásvíz 
alapú, energiamentes 
italok, 2-3%-os gyümölcs-
tartalommal, hozzáadott 
vitaminokkal, gyógynö-
vénykivonattal, édesítő 
szerekkel.

Power Fruit PRO + Active 
mangó ital gyógynövényekkel,  
750 ml

Isola Bio Rizsalapú 
főzőkrém, 200 ml

Alapja rizs, mely nagy men�-
nyiségű fehérjét, B-, E- és K-
vitaminokat, valamint ásványi 
anyagokat és nyomelemeket 
is tartalmaz. Kitűnő sós ételek-
hez, édességekhez, dekorá-
cióhoz vagy akár szószokhoz. 
Habbá nem verhető.

Laktóz-, gluténmentes, vegán.

Walmark® Cink Aktív,  
60 tabletta

Új generációs készítmény magas dózisú, szerves 
cinkkel és BioPerine®-nel*. A cink hozzájárul  
az immunrendszer megfelelő működéséhez és  
az egészséges haj, köröm, bőr megőrzéséhez.

Forgalmazza:  
Stada Hungary Kft. 1138 
Budapest, Váci út 116-118.

23STADAWALMARKLINE-
1AP3/2022.12.15.

Étrend-kiegészítő.

Forgalmazza:  
Stada Hungary Kft. 1138 
Budapest, Váci út 116-118.

23STADAWALMARKLINE-
1AP3/2022.12.15.

Étrend-kiegészítő.

Forgalmazza: Stada Hungary Kft. 
1138 Budapest, Váci út 116-118.

23STADAWALMARKLINE-
1AP3/2022.12.15.

Forgalmazza: Stada Hungary Kft.  
1138 Budapest, Váci út 116-118.

23STADAWALMARKLINE1AP3/2022.12.15.

Étrend-kiegészítő.

Kifutó termék, az ajánlat a készlet erejéig 
érvényes.

Walmark® Kalcium-
Magnézium-Cink Aktív, 
100 tabletta

A Walmark Kalcium-Magnézium-
Cink Aktív termékben található 
kalcium, magnézium, cink, 
mangán és D-vitamin hozzájá-
rulnak az egészséges csontozat 
fenntartásához.

Hatóanyag: 1200 mg lecitin (1 kapszulában)

Walmark® Lecitin 1200 mg, 
80 kapszula

Minőségi, kétszer szűrt szójalecitint tartalmaz. 
A lecitin nagy koncentrációban fordul elő  
az emberi agyban, májban, szívben, izmokban 
vagy idegrostokban.

TEVA Sept Skin bőrfertőtlenítő 
oldat, 200 ml

Bőrfertőtlenítésre, valamint higié-
nés kézfertőtlenítésre és sebészi 
(műtét előtti) bemosakodásra al-
kalmazható. Bactericid, fungicid, 
tuberkulocid, virucid.

Fertőtlenítő.

Kifejezetten gluténérzé-
kenyek számára készült 
klasszikus szeletelt 
fehérkenyér. 

Glutén-, laktóz- és búza-
mentes. 

Schär Classico 
gluténmentes szeletelt  
fehér kenyér, 300 g

Vegabond  
Barna Rizsliszt, 
500 g

A rizs főként foszfort, vasat 
és magnéziumot tartalmaz. 
A szervezet számára hasz-
nos szénhidrátok, növényi 
rostok, B1-, valamint B2 
vitaminok, esszenciális ami-
nosavak és fehérjék szintén 
megtalálhatóak benne.

Gluténmentes.

100% gyümölcsből 
készült termékek. 

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaznak!

Teekanne Magic Winter 
ízesített gyümölcstea válogatás,  
6 × 5 filter

A doboz 6 különböző fajta 
teát tartalmaz, minden ízlés 
számára.

MaxiMag Women, filmtabletta nőknek magnéziummal, 
B-vitaminokkal és L-triptofánnal 30 db  

MaxiMag Men, filmtabletta férfiaknak magnéziummal, 
B6-vitaminnal, cinkkel és maca gyökér kivonattal 30 db

MaxiMag Women és Men- nőies és férfias magnézium 
a pörgős mindennapok kimaxolására!  
375 mg magnéziumot és B6-vitamint is tartalmaznak a 
napi adagban. A magnézium és a B6-vitamin hozzájárul 
a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez.

Étrend- 
kiegészítők.

Forgalmazza: Dr. Theiss Naturprodukt Kft.  
1116 Budapest, Barázda utca 42.

ciót, az egészséges csontozat és  
a normál fogazat fenntartását. Hoz-
zájárul az immunrendszer normál 
működéséhez.

Akciós időszak:  
2023.03.01.- 
2023.04.30.

Akciós időszak:  
2023.02.23.-2023.04.30.

Akciós időszak:  
2023.03.01.-
2023.04.30.

LAICA Bi-Flux Mineral Balance 
szűrőbetét, 3 db

A csapvíz áthalad az aktív szén, ill. ioncserélő gyanta 
golyócskák között, és ezzel mechanikailag, ill. kémiailag 
megköti a nemkívánatos összetevőket, de az emberi 

LAICA Bi-Flux Magnesiumactive 
szűrőbetét, 2 db 

Csökkenti a csapvízben előforduló nem kívánt és egész-
ségtelen összetevőket (klór és származékait, nehézfémeket, 
rovarirtó és növényvédő szereket) növeli a magnézium 

szervezetnek 
biológialilag fontos 
ásványi anyagok 
(kalcium, magné-
zium...) a vízben 
maradnak.

koncentrációját a szűrt 
víznek. Magnézium pótlás 
literenként kb. 60-80 mg.

Bonetta Rizsliszt 
gluténmentes,  
1000 g 

Tészta készítésénél 
nem feltétlenül kell 
tojást használni, így 
tojásérzékenyek is 
fogyaszthatják.

(11,63 Ft/g)

349 Ft
519 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(2,20 Ft/ml)

2199 Ft
3449 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(2,49 Ft/g)

-21% 299 Ft
379 Ft* helyett-80 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(0,93 Ft/ml)

-24% 929 Ft
1229 Ft* helyett-300 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(49,98 Ft/db)

-27% 2999 Ft
4129 Ft* helyett-1130 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT29

(28,32 Ft/db)

-29% 1699 Ft
2379 Ft* helyett-680 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT16

(56,63 Ft/db)

-22% 1699 Ft
2169 Ft* helyett-470 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT16

(4,00 Ft/ml)

799 Ft
1139 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

(2,70 Ft/g)

-21% 2699 Ft
3429 Ft* helyett-730 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT26

(53,32 Ft/db)

-20% 3199 Ft
3999 Ft* helyett-800 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT31

(0,70 Ft/g)

699 Ft
1159 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(33,30 Ft/filter)

999 Ft
1499 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(63,30 Ft/db)

-23% 1899 Ft
2459 Ft* helyett-560 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT18

(5499,00 Ft/db)

-28% 5499 Ft
7599 Ft* helyett-2100 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT54

(2294,50 Ft/db)

-23% 4589 Ft
5929 Ft* helyett-1340 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT45

(2156,33 Ft/db)

-20% 6469 Ft
8039 Ft* helyett-1570 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT64

(39,98 Ft/db)

-27% 2399 Ft
3289 Ft* helyett-890 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(25,54 Ft/db)

-25% 2299 Ft
3059 Ft* helyett-760 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT22

(45,54 Ft/db)

-25% 4099 Ft
5489 Ft* helyett-1390 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT40

(1,20 Ft/g)

599 Ft
909 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(5,35 Ft/ml)

-22% 669 Ft
859 Ft* helyett-190 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(123,30 Ft/db)

-23% 3699 Ft
4789 Ft* helyett-1090 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT36

(4,99 Ft/g)

649 Ft
939 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(0,48 Ft/ml)

-28% 359 Ft
499 Ft* helyett-140 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(46,63 Ft/db)

-26% 1399 Ft
1889 Ft* helyett-490 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT13

(46,99 Ft/db)

-28% 4699 Ft
6569 Ft* helyett-1870 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT46

(3,21 Ft/g)

-22% 899 Ft
1159 Ft* helyett-260 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT8

(8,45 Ft/g)

-26% 169 Ft
229 Ft* helyett-60 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(9,95 Ft/g)

-20% 199 Ft
249 Ft* helyett-50 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(21,65 Ft/db)

1299 Ft
1999 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT12

(49,99 Ft/db)

-25% 3999 Ft
5339 Ft* helyett-1340 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT39

(33,32 Ft/db)

1999 Ft
3019 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT19

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(0,86 Ft/g)

429 Ft
609 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(0,86 Ft/g)

429 Ft
609 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(0,86 Ft/g)

429 Ft
609 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(249,95 Ft/ml)

-26% 4999 Ft
6749 Ft* helyett-1750 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT49

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(9,00 Ft/ml)

-27% 1799 Ft
2469 Ft* helyett-670 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT17

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

33%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
170 Ft

31%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
290 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
180 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
180 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
180 Ft

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1250 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
230 Ft

34%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1020 Ft

40%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
460 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
340 Ft

34%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
310 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
600 Ft

33%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
500 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
700 Ft

(529,00 Ft/db)

529 Ft
759 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(4,66 Ft/g)

1399 Ft
1999 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT13

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(2,20 Ft/g)2199 Ft
BOMBA ÁR:

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT10

(1,10 Ft/g)1099 Ft
BOMBA ÁR:

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT41

(74,98 Ft/db)4199 Ft
BOMBA ÁR:

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT14

(9,99 Ft/db)1499 Ft
BOMBA ÁR:

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON AZONOS 

ÁRON

AZONOS 
ÁRON

ÚJ!

AZONOS 
ÁRON


